
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Komplexní proškolení pedagogických pracovníků SOUp 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.04/03.0016 

Název příjemce  
 

Střední odborné učiliště potravinářské 

Celková alokovaná částka  
 

2.430.455,64 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 11. 2011 - 31. 10. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

 
V rámci globálního grantu Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení ve středočeském kraji, který je 
spolufinancovaný ze státního rozpočtu ČR a Evropského 
sociálního fondu, se naše škola zapojila do projektu, který se 
realizuje v období od 1. 11. 2011 do 31. 10. 2012.  
 
Projekt je zaměřen na vzdělávání 18 pedagogických pracovníků 
středního odborného učiliště. Hlavním cílem je rozvoj jejich 
odborných znalostí a dovedností prostřednictvím připravených 
komplexních vzdělávacích programů, které jsou přizpůsobeny 
potřebám cílové skupiny účastníků.  
 
Pedagogičtí pracovníci budou navštěvovat prezenční kurzy, 
které jsou rozdělené do dvou klíčových aktivit. V první klíčové 
aktivitě se bude cílová skupina vzdělávat v Ovládání a využití 
moderních ICT a pedagogických metod ve výuce. Tato aktivita 
se bude školit v prostorách školy v počítačové učebně. Druhá 
klíčová aktivita se zaměřuje na rozvoj klíčových kompetencí 
pedagogů. Tyto kurzy se budou školit mimo budovu školy na 
výjezdních zasedáních v rámci víkendů a popřípadě prázdnin.  
 
Pedagogičtí pracovníci se budou vzdělávat i pomocí 
distančního vzdělávání neboli e-learningu. Tento e-learning 
bude rozdělen do tří e-modulů, z nichž každý bude zaměřen na 



 

jinou oblast výuky. Prostřednictvím těchto e-modulů si 
pedagogičtí pracovníci osvěží a doplní znalosti a dovednosti 
získané na prezenčních kurzech.  
 
Samotné vzdělávání bude probíhat od ledna 2012 a s 
přestávkami bude pokračovat do konce září 2012. Pouze  
e-learning bude přístupný od ledna 2012 až do konce projektu. 
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.soupjilove.cz 
red.soupotravin@cbox.cz 
Ing.Hrušková Eva 
241 950 776 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

